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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale {e komunes per vitin 2012
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Date: 14.10.20711
Republika e Kosovgs | Republika Kosove | Republic of Kosova

Qeveria e Kosovés | Kasova Vizda | Government of Kosova
Ministria e Financava | Miris:arstvo Financija | Ministry of Finance

Tabela 4.2 Financimi vjetori investimeve kapitale keomunale per vitin 2012

Novoberdé
| Pragrami | Kodi | Projekiit | PIP Kadi | ' ~ Emri i Projektit : : 2012 2012 Kostoja Totall
10-BKK | 21-THvV | Financimi i Jashtem
E1 '?5 - Buxhet dhe Financa : :
u 654175-1215794 | Participim ne Projekte 30,305 36,000 66,305 0
654175-1215301 Asfallimi | fruges re Pasjak Lagjia e rc ' 60,000 0 60,000 0
6541751215805 | Ujsiellesi ne Kufce 50,000 0 60,000 0
6541751215808 | Asfaltimi i rruges ne laglen Vugak ne Paraliov ' 50,000 0 50,000 ol
654175-1215811 ‘ Asfaltimi | muges Shkalle-Zenovit- Jasenovik 100,000 0 100,000 O—
T 854175-1215812 | Asfaltimi | rruges Vilajkovee 40,000 0 40,000 0
B I 654175-1215813 Asfaltimi i rruges ne lagien Shkolle - Haziraj SD.DBGI ] 30,000 | 0
B ' 3?0,305J 36,000 400,305 | 0
654180 - Shérbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca ity et R :
b 654180-1215818 Mirmbajlja 2 rrugeve Lokale || 20,000 o] 20,000 0
_ L ; ] 20,000 0 20,000 | 0
654660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi ! : : i : ! : i
i [ _55'4550-1215820 | Plani Zhvilimor komunal [ 20,000 0 20,000 0
|' ] [ 20,000 0 20000

654850 - Kulturg, Rini, Sport : . : ; _ _
| 654850-1215821 I' Kullur rini dha sport : ' ; 10,000 0 10,000 0
| ] 10,000 0 10,000

654920 - Arsim dhe Shkence = :

o | 6548201215822 | Participim ne Projekte ' 28,635 0 28,635 0

9 | 6519201215823 | Gelqerosja che ndrrimi i t dyerve ne PNF 7,000 0 7,000 0|

| 654920-1215824 Blerja ¢ kopjes per SHMT ne Kufce 3,000 0 3,000 | 0
l 654820-1215826 Gelgerosja dhe meremetimi | oborrit to Sh.f 25.000 0 25,000 0
' 6544920-1215327 |' Ndrrimi | dyerve dhe critareve ne PNF - 3,000 0 3,000 0
l 654920-1215828 ‘ Qllukel dhe Liaperia 2 jashtme ne Sh.F 2,500 0 2,500 0
| 6549201215628 | Gelgercsja e brendshme e PNF | 2500 0] 2,500 | q
= [ .l : ' _L 71,635 0 71,535 ol




Datz: 14.10.2011
Repuklika & Kosoves | Republika Kosova | Republic of Kosova

Qeveria & Kosovés | Kosova Viada | Government of Kosowva
Ministria e Financave | Ministarstvo Financija | Miristry of Finance
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